nec de subiecto aliquo dicitur. Secundarum autem substantiarum sic etiam perspicuum est nullam esse in subiecto : quia homo de subiecto quidem dicitur quodam homine, sed in subiecto non est : homo namque non est in quodam homine. itemque animal de subiecto quidem dicitur quodam homine , sed animal non est in quodam hominē. Præterea eorum quæ in subiecto sunt , nomen quidem interdum subiecto attribui nihil prohibet , definitionem verò impossibile est. atqui secundarum substantiarum & definitio & nomen attribuitur subiecto : nam hominis definitionem cuidam homini attribues , itemque animalis definitionem. quare substantia non est in eorum numero quæ sunt in subiecto.

13. Hoc autem non est proprium substantiarum ; sed & differentia est in eorum numero quæ non sunt in subiecto. nam terrestre & bipes de subiecto quidem dicitur , nempe de homine ; verum in subiecto non est : non enim in homine est bipes , nec terrestre. & definitio quoque differentiæ attribuitur ei , de quo dicitur differentia. utputa si terrestre de homine dicitur , etiam definitio ipsius terrestris homini attribuetur : homo enim est terrestre.

14. Porro ne nos conturbent partes substantiarum , quasi sint in totis *ut in* subiectis , ne quando cogamur fateri eas non esse substantias : quia non ita dicebantur *ea quæ sunt* in subiecto , ut partes , inesse in aliquo.

15. Inest autem substantiis & differentiis, omnia synonymas ab eis dici. omnes enim attributiones ab eis sumptae, aut individuis attribuuntur, aut speciebus. A prima namque substantia nulla attributio est, quia de nullo subiecto dicitur. Secundarum vero substantiarum, species individuo attribuitur, genus & speciebus & individuis. Itidemque differentiae & speciebus & individuis attribuuntur. ac definitionem quoque specierum & generum recipiunt primae substantiae, nec non generis *definitionem* species. nam quotcumque de attributo dicuntur, totidem etiam de subiecto dicentur. itidemque differentiarum definitionem recipiunt tam species quam individua. at qui synonyma erant, quorum est & nomen commune & definitio eadem. Quare omnia, quae à substantiis & differentiis dicuntur, synonymas dicuntur.

Tom. I.

A γέτε καθί τοποχειμήντινός λέγεται. Τούτη δὲ πλευρων γότιαν, Φαρερόν μηδὲ γέτως, οὐτὶ Κοσμία θέσιν τοποχειμήντινός λέγεται πάντος, οὐδὲ τοποχειμήντινόν τοῦ θεού πάντος λέγεται, σα τοποχειμήντινό μεταξὺ έται. Σε γέτων τοι πάντα αἰνεῖται πάντων πάντος θέσης. Οσα μέτων μεταξὺ ζεύς οὐδὲ πάντα αἰνεῖται, οὐδὲ μεταξύ θέσης μεταξύ τοῦ Ζεύς οὐδὲ πάντα αἰνεῖται, οὐδὲ μεταξύ τοῦ Ζεύς οὐδὲ πάντα αἰνεῖται, οὐδὲ μεταξύ τοῦ Ζεύς οὐδὲ πάντα αἰνεῖται. Εἳ, τούτη τοποχειμήντινός τοι, οὐδὲ οὐδὲ πάντα αἰνεῖται, κατηγερθείσαι πάντα τοι  
B τοποχειμήντινός τοι, αἰδημάτον. Τούτη μεταξύ πλευρων γότιαν κατηγερθείσαι καὶ οὐδὲ πάντα τοι τοποχειμήντινός τοι, καὶ τοι πάντα αἰνεῖται, τοποχειμήντινός τοι, καὶ τοι πάντα αἰνεῖται, καὶ τοι πάντα αἰνεῖται, καὶ τοι πάντα αἰνεῖται, καὶ τοι πάντα αἰνεῖται.